
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 65

Número 79 · Jueves, 25 de abril de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE LOS NAVALUCILLOS

 Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección personal 
para la provisión en propiedad de la plaza de Auxiliar Administrativo publicad en BOP Toledo en fecha 
11/09/2023 Boletín número 173.

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 
del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de 
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h) de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

CARLOS MORENO COLILLA ******03A

FERNANDO CASADO MARTIN ******86C

ANA MARIA MUÑOZ SANCHEZ ******26G

MONICA BALLESTEROS CRIADO ******64F

CAMELIA COSTINA CHELE ******95L

DAYANNA CAROLINA DURAN CASTILLO ******93W

LAURA GIMENA RAMIREZ RODRIGUEZ ******57Y

VIOLETA PEREZ GOMEZ ******56F

NATALIA BALLESTEROS MARTIN ******94H

RAQUEL LOPEZ FERNANDEZ ******93P

ALFONSO GARCIA GONZALEZ ******18M

PEÑA EXPOSITO MONTERDE ******14T

ALICIA CANALS LOPEZ ******97L

CRISTINA SIERRA AMPUERO ******78W

SILVIA GOMEZ MARTIN ******95F

ROCIO JORGE MEGIAS ******96D

FRANCISCO SEGUIDO SANCHEZ ******71Z

MARIA DEL CARMEN NOYA PEÑA ******36N

CRISTINA MUÑOZ MARTIN ******85J

SUSANA SORIANO CAMPILLO ******61S

ALEJANDRA CANO ROMERO ******02L

VERONICA SALVADOR GASCO ******86Y

BEATRIZ DIAZ GOMEZ ******40Z

RAQUEL NAVARRO CORREA ******50Q

NOELIA CASTELLANOS BAUTISTA ******05X

SONIA TOLEDANO ACEVEDO ******07G

ALICIA DE LA IGLESIA MARTIN ******30Y

CONSUELO SANZ OLMEDO ******08P

ALVARO MORA ELEZ ******30Z

RAQUEL MORENO VILLARRUBIA ******86S

NOELIA SANGUINO RAMOS ******15S

PEDRO JESUS GONZALEZ ALONSO ******90L

EDUARDO MEGIAS SERRANO ******82D

DANIEL TRIGUEROS MERIDA ******99X

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

21
04

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 66

Número 79 · Jueves, 25 de abril de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

EDUARDO VELA SANCHEZ ******63S

MIRIAM PIPO AVILA ******18W

PATRICIA MARTIN QUEMADA ******02L

JOSE JUAN HOLGADO BULLON ******05F

MARIA DEL CARMEN PINERO DIAZ ******37X

MARIA DE LAS MERCEDES AMPUERO AMPUERO ******37V

MARIA LOPEZ ALAMEDA ******82G

MARIA LAURA BATRES LOR ******83T

RAQUEL SANGUINO RAMOS ******33M

ALEJANDRA MENDEZ BOTI ******56M

FRANCISCO MENCIA BASTANCHORY ******98E

EXCLUIDOS:

SEGUNDO. Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos correspondientes que 
deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, designar como miembros del Tribunal que 
ha de juzgar las correspondientes pruebas a:

Miembro Identidad

Presidencia D. Andrés Cobos Ibañez

Suplencia D. José María de Prada Silva

Vocalía Dª Celia Herrera Alvarado

Suplencia D. Fernando Pantoja Mora

Vocalía D. Roberto García Cervantes

Suplencia Dª Sagrario Calvo Copado

Vocalía Dª Maria del Carmen Alvarez Gómez

Suplencia Dª Rosa Ruiz Arroba

Secretaría Dª Olga Sánchez-Dehesa Carrasco.

Suplencia Dª Mercedes Castaño López

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento.
CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la composición del Tribunal 

de Selección, en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo y en la sede electrónica de este Ayuntamiento 
[http://losnavalucillos.sedelectronica.es] [y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión].

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de este 
anuncio en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo, para formular reclamaciones o subsanar los 
defectos que hayan motivado su exclusión.

En Los Navalucillos, a 20 de noviembre de 2023.- El Alcalde, José Ángel Pérez Yepes.
Nº. I.-2104

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

21
04

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-04-25T08:08:23+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




